
 

 

 
Aviso de Publicação de Extrato de Realização de Dispensa de Licitação  

           Setor de Serviços: Secretaria Municipal de Assistência Social.     
 

Aviso de licitação, Processo n° 056/2021, Dispensa nº 025/2021, Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para aquisição de cobertores/mantas para atender as famílias em vulnerabilidade social 
do município de Minduri-MG através do Centro de Referência de Assistência Social em 2021, mais 
informações: e-mail: licitacaominduri@gmail.com ou Tel: 035 3326 1219. Comissão de Licitação de 
Minduri/MG.  

 
Aviso de Publicação de Contrato de Fornecimento nº 055/2021 

 
Contratante: Município de Minduri / MG, CNPJ nº 17.954.041/0001-10 
Empresa Contratada: Loja Rosendo LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº 26.175.242/0001-00  
 Valor do Contrato de Fornecimento: R$ 11.200,00 (Onze mil e duzentos reais). 
Objeto: Aquisição de cobertores/mantas para atender as famílias em vulnerabilidade social do 
município de Minduri-MG através do Centro de Referência de Assistência Social em 2021. 
Dispensa de Licitação: nº 025/2021   
Prazo de Vigência do Contrato: A partir de 02/08/2021 até 31/12/2021.  
Dotação Orçamentária 2021: 2.08.00.08.244.0012.2.0068-339032 – Recurso Estadual 
 

Minduri/MG, 02 de agosto de 2021   
 
 

Janne de Oliveira Silva    
                                  Presidente da Comissão de Licitação de Minduri/MG 


